
UCHWAŁA NR II / 10 / 2018 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Radoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/129/2016 Rady Gminy Radoszyce z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radoszyce następnie zmienionej uchwałą Nr 
XXIV/150/2017 Rady Gminy Radoszyce z dnia 14 lutego 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów”

2) w § 17:

a) ust. 7 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "Frakcje odpadów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, w skład, której 
wchodzą odpady z papieru w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe 
z tektury, zbiera się w workach z napisem "Papier" koloru niebieskiego;

b) ust. 7 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „Frakcje odpadów, o których mowa w § 3 ust 1 pkt 3, 4 i 5 w skład, 
których wchodzą odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, 
w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
zbiera się w workach z napisem "Metale i tworzywa sztuczne" koloru żółtego;

c) ust. 7 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „Frakcję odpadów, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, w skład, której 
wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, zbiera się w workach z napisem 
"Szkło" koloru zielonego;

d) ust. 7 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „Frakcję odpadów, o której mowa w § 3 pkt 6 i 7 zbiera się 
w workach z napisem "Bio" koloru brązowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 4274



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach

Marian Tadeusz Jankowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4274


		2018-12-10T10:59:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




